

Dodavatel:		Přijatý doklad č.:		2016101402	
 Gift 3D <i>Reklamní předměty a textil</i> <i>On-line a za rozumné ceny</i> www.gift.cz		GIFT 3D, spol. s r.o. Antonína Sochora 1338/3 415 01 Teplice 1		Odběratel: IČ: 14450470 DIČ: CZ14450470	
Objednávka č.: 16210530 Přijatý doklad č.: 2016101402 Forma úhrady: 60% záloha Datum zápisu: 14.10.2016		Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřim Friedova 1469 393 01 Pelhřimov		Tel.: 565 349 420	
		Konečný příjemce:			

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena%DPH	DPH	Kč Celkem
Objednávka reklamních předmětů:					
202.182.302:FORK - Tmavě zelená, Lehký, vysoce kvalitní deštník s UV ochranou, váží pouze 340 gramů.	25 ks	135,00	3 375,00 21%	708,75	4 083,75
Sd122:Potisk deštníků, sportovních tašek do 10x15cm - od 25 ks, dvoubarevný	25 ks	24,00	600,00 21%	126,00	726,00
Sd12-P:Potisk čepic, deštníků, sportovních tašek - do 10x10 cm - 2 barvy (příprava), Cena přípravy je stanovena jako maximální – je možné, že bude přípravu na některé předměty	1 ks	530,00	530,00 21%	111,30	641,30
Sd12-M:Potisk čepic, deštníků, sportovních tašek - do 10x10 cm - 2 barvy (Film)	1 ks	180,00	180,00 21%	37,80	217,80
200.107.001:Antalya - Bílá, Lanyard s bezpečnostní sponou.	200 ks	13,50	2 700,00 21%	567,00	3 267,00
SubL114:Sublimační tisk na lanyardy - jednostranný. - CMYK od 100 ks, Plnobarevný tisk na šňůrky na krk určené pro sublimační tisk. Jedná se o jednostranný tisk	200 ks	10,80	2 160,00 21%	453,60	2 613,60
SubL11-P:Sublimační tisk na lanyardy - jednostranný. - CMYK (příprava), Příprava tisku a seřízení stroje.	1 ks	295,00	295,00 21%	61,95	356,95
201.989.350:Geo - Modrá, Antistresový míček	200 ks	12,10	2 420,00 21%	508,20	2 928,20
Tp23:Tamponový tisk - od 100ks- dvoubarevný	200 ks	6,80	1 360,00 21%	285,60	1 645,60
Tp2-P:Tampónový tisk - 2 barvy (příprava), Cena přípravy je stanovena jako maximální – je možné, že bude přípravu na některé předměty	1 ks	550,00	550,00 21%	115,50	665,50
Tp2-M:Tampónový tisk - 2 barvy (Film)	1 ks	50,00	50,00 21%	10,50	60,50
201.595.428:Reveal - Přírodní, Poznámník s linkovanými listy, kuličkovým perem a mnohobarevnými lepicí.	100 ks	22,80	2 280,00 21%	478,80	2 758,80
Ts23:Tamponový tisk dvoubarevný od 100ks	100 ks	5,60	560,00 21%	117,60	677,60
Ts2-P:Tampónový tisk - 2 barvy (příprava), Cena přípravy je stanovena jako maximální – je možné, že bude přípravu na některé předměty	1 ks	550,00	550,00 21%	115,50	665,50
Ts2-M:Tampónový tisk - 2 barvy (Film)	1 ks	50,00	50,00 21%	10,50	60,50
203.919.500:Jia - Černá, Pouzdro na vizitky.	100 ks	30,90	3 090,00 21%	648,90	3 738,90
Ts13:Tamponový tisk jednobarevný od 100ks	100 ks	4,00	400,00 21%	84,00	484,00
Ts1-P:Tampónový tisk - 1 barva (příprava), Cena přípravy je stanovena jako maximální – je možné, že bude přípravu na některé předměty	1 ks	275,00	275,00 21%	57,75	332,75
Ts1-M:Tampónový tisk - 1 barva (Film)	1 ks	25,00	25,00 21%	5,25	30,25
200.027.600:Calde - Stříbrná, LED svítidla s kroužkem na klíče, včetně baterie.	100 ks	11,00	1 100,00 21%	231,00	1 331,00
Ts23:Tamponový tisk dvoubarevný od 100ks	100 ks	5,60	560,00 21%	117,60	677,60
Ts2-P:Tampónový tisk - 2 barvy (příprava), Cena přípravy je stanovena jako maximální – je možné, že bude přípravu na některé předměty	1 ks	550,00	550,00 21%	115,50	665,50
Ts2-M:Tampónový tisk - 2 barvy (Film)	1 ks	50,00	50,00 21%	10,50	60,50
200.027.315:Calde - Zelená transparentní, LED svítidla s kroužkem na klíče, včetně baterie.	100 ks	11,00	1 100,00 21%	231,00	1 331,00
Ts23:Tamponový tisk dvoubarevný od 100ks	100 ks	5,60	560,00 21%	117,60	677,60

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena%DPH	DPH	Kč Celkem
Ts2-P:Tampónový tisk - 2 barvy (příprava), Cena přípravy je stanovena jako maximální – je možné, že bude přípravu na některé předměty	1 ks	550,00	550,00 21%	115,50	665,50
Ts2-M:Tampónový tisk - 2 barvy (Film)	1 ks	50,00	50,00 21%	10,50	60,50
201.136.350:Park - Modrá, Parkovací hodiny se škrabkou, stěrkou, mincí do vozíku a měrkou opotřeбенí pneu .	100 ks	29,90	2 990,00 21%	627,90	3 617,90
Tp23:Tamponový tisk - od 100ks- dvoubarevný	100 ks	6,80	680,00 21%	142,80	822,80
Tp2-P:Tampónový tisk - 2 barvy (příprava), Cena přípravy je stanovena jako maximální – je možné, že bude přípravu na některé předměty	1 ks	550,00	550,00 21%	115,50	665,50
Tp2-M:Tampónový tisk - 2 barvy (Film)	1 ks	50,00	50,00 21%	10,50	60,50
201.143.306:Chill - Limečková zelená, Škrabka na led.	50 ks	15,10	755,00 21%	158,55	913,55
Ts22:Tamponový tisk dvoubarevný od 50ks	50 ks	9,50	475,00 21%	99,75	574,75
Ts2-P:Tampónový tisk - 2 barvy (příprava), Cena přípravy je stanovena jako maximální – je možné, že bude přípravu na některé předměty	1 ks	550,00	550,00 21%	115,50	665,50
Ts2-M:Tampónový tisk - 2 barvy (Film)	1 ks	50,00	50,00 21%	10,50	60,50
202.574.017:Ansan- skleněný hrnek o objemu 300ml	100 ks	20,50	2 050,00 21%	430,50	2 480,50
Tp23:Tamponový tisk - od 100ks- dvoubarevný	100 ks	6,80	680,00 21%	142,80	822,80
Tp2-P:Tampónový tisk - 2 barvy (příprava), Cena přípravy je stanovena jako maximální – je možné, že bude přípravu na některé předměty	1 ks	550,00	550,00 21%	115,50	665,50
Tp2-M:Tampónový tisk - 2 barvy (Film)	1 ks	50,00	50,00 21%	10,50	60,50
0.017:Olint - Bílá transparentní, Transparentní otvůrk s možností potisku, nebo vložením vnitřní etikety.	100 ks	25,10	2 510,00 21%	527,10	3 037,10
T23:Tamponový tisk - od 100ks - dvoubarevný	100 ks	4,10	410,00 21%	86,10	496,10
T2-P:Tampónový tisk - 2 barvy (příprava), Cena přípravy je stanovena jako maximální – je možné, že bude přípravu na některé předměty	1 ks	550,00	550,00 21%	115,50	665,50
T2-M:Tampónový tisk - 2 barvy (Film)	1 ks	50,00	50,00 21%	10,50	60,50
112.235.001:Ciba - Bílá, 2 v 1 konvička 400 ml a šálek 200 ml.	10 ks	266,00	2 660,00 21%	558,60	3 218,60
Tp21:Tamponový tisk - od 1ks - dvoubarevný - paušál	1 ks	890,00	890,00 21%	186,90	1 076,90
Tp2-P:Tampónový tisk - 2 barvy (příprava), Cena přípravy je stanovena jako maximální – je možné, že bude přípravu na některé předměty	1 ks	550,00	550,00 21%	115,50	665,50
Tp2-M:Tampónový tisk - 2 barvy (Film)	1 ks	50,00	50,00 21%	10,50	60,50
111.011.450:Espri - Šedá, Kovová propiska v nadčasovém designu.	500 ks	13,20	6 600,00 21%	1 386,00	7 986,00
111.011.450:Espri - Šedá, Kovová propiska v nadčasovém designu.	50 ks	0,00	0,00 21%	0,00	0,00
Tp25:Tamponový tisk - od 500ks- dvoubarevný	500 ks	5,60	2 800,00 21%	588,00	3 388,00
Tp25:Tamponový tisk - od 500ks- dvoubarevný	50 ks	0,00	0,00 21%	0,00	0,00
Tp2-P:Tampónový tisk - 2 barvy (příprava), Cena přípravy je stanovena jako maximální – je možné, že bude přípravu na některé předměty	1 ks	550,00	550,00 21%	115,50	665,50
Tp2-M:Tampónový tisk - 2 barvy (Film)	1 ks	50,00	50,00 21%	10,50	60,50
202.624.001:Meihe - Bílá, Lesklý keramický hrnek s kulatou rukojetí 300ml.	100 ks	26,70	2 670,00 21%	560,70	3 230,70
Tp23:Tamponový tisk - od 100ks- dvoubarevný	100 ks	6,80	680,00 21%	142,80	822,80
Tp2-P:Tampónový tisk - 2 barvy (příprava), Cena přípravy je stanovena jako maximální – je možné, že bude přípravu na některé předměty	1 ks	550,00	550,00 21%	115,50	665,50
Tp2-M:Tampónový tisk - 2 barvy (Film)	1 ks	50,00	50,00 21%	10,50	60,50
Sleva 15% pro příspěvkové a neziskové organizace	1	-7 053,00	-7 053,00 21%	-1 481,13	-8 534,13

Součet položek	49 967,00	10 493,07	60 460,07
Zaokrouhlení			-0,07
CELKEM K ÚHRADĚ			60 460,00

Převzal:

Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:

**Střední průmyslová škola a
Střední odborné učiliště Pelhřimov**

Friedova 1469

393 01 Pelhřimov

-2-

Strana 2 dokladu 16210530